AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N.º 249/2019 PREGÃO ELETRONICO N°. 029/2019 PROCESSO

ADMINSTRATIVO N.º 127/2019, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE

ÁGUA BOA/MT, cujo objeto é o “FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UMA

RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS 4X4, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO CONVÊNIO, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PIBLICOS DE SORRISO/MT.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 25 DE MARÇO DE 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal